1

证券代码：002460    证券简称：赣锋锂业      编号：临 2015-043

江西赣锋锂业股份有限公司

关于维护公司股价稳定的公告

近期证券市场出现了非理性波动，江西赣锋锂业股份有限公司

（以下简称“公司”）股价也出现了波动。为切实维护资本市场健康、

稳定发展，维护公司股价稳定和公司全体股东的利益，公司控股股东、

公司董事、监事及高级管理人员基于对公司未来发展前景的信心以及

对公司价值的认可，拟采取以下措施：

一、公司控股股东李良彬先生承诺：自即日起 6 个月内（即 2015

年 7 月 10 日至 2016 年 1 月 9 日）不减持公司股票；

二、公司将进一步提高信息披露透明度，真实、准确、完整、及

时地披露信息，为股东提供准确的投资决策依据；

 三、公司将进一步加强投资者关系管理，增进与投资者的交流

与互信，使投资者增进对公司的认知，共同见证公司发展。

四、公司将不断建立健全投资者回报长效机制，提高投资者回报

水平。

     特此公告。

                       江西赣锋锂业股份有限公司

                                董事会

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

                           2015 年 7 月 11 日